
ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČRnr
O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 02EU-000760

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 546/56,

Praha 4, 140 00

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obé smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouval. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktur)' Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv1*), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Dodavatel:

MONTKOV, spol. s r.o. 
533 41 Vyšehněvice 10

IČO: 429 36 250 
DIČ: CZ429 36 250 
Kontaktní osoba:

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Dodání a montáž zárubní a dveří v suterénu ZP (vchodové, 
bezpečnostní požární, do skladu). Montáž bude provedena včetně zednických prací. Výměna 
za stávající zastaralé a poškozené. Dle př.č.2.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 6m.2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 165 369,00 / 200 096,49 + rezerva 
4 631,00Kč na event. neočekávané výdaje při stavebních pracích. Po podepsání závazné 
objednávky bude vystavena zálohová faktura na 70% celkové kupní ceny.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele:

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla/dodávek/služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne 17.2.2020 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



^ -------- MONTKOV, spol s r.o. - sídlo provozovny : Vyšehněvice čp.10, Rohovládova Bělá
(M O NTKO V) GPS : 50° 09' 931 s.š., 15° 58' 367 v.d.

e-mail:
tel:

----------^  Na této internetové adrese naleznete provedení našich výrobků a další informace > www montkov cz Kontaktní údaje zákazníka
Cenová nabídka (CN) č :  RSD Ředitelství silnic a dálnic ČR
Akce (stavba): administrativní budova RSD na Pankráci 56 , Praha 4 Adresa : Na Pankráci 546/56 , PRAHA 4
Datum poptávky (objednávky): 24.1.2020 Kontaktní osoba:
Zpracována na základě těchto podkladů :poptávka e-mailem tel.:

CN je  na dodáni a montáž zárubní a dveří včetně příslušenství a dopravy do Prahy.
Montáž zárubní provedeme včetně zednických prací.
MONTÁŽ ■ DEMONTÁŽ , KTERÁ JE HLUČNÁ , BUDE PROVEDENA OD PÁTEČNÍHO ODPOLEDNE PŘES VÍKEND .

CN neobsahuje:

Dodací lh ů ta : Objednané zboží bude dodáno ve lhůtě cca 7-8 týdnů od objednání, resp. od uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání úhrady na účet prodávajícího).

Platba :
V případě zaslání závazné objednávky bude vystavena zálohová faktura ve výši 70% celkové kupní ceny. Po její úhradě bude objedané zboží zadáno do výroby. Pro zaplacení zbývající části kupní ceny bude vystavena faktura se splatností 
14 dní. Bez zádržného !

Platnost CN : Nabídka je platná 1 měsíc od datumu vystavení této cenové nabídky.

1/7



Záruka :

Dle platných obecných obchodně technických podmínek prodeje poskytuje prodávající záruku 24 měsíců od data prodeje, záruka se vztahuje pouze na funkční vady nikoliv a vady způsobené nedodržením návodu k údržbě a použití a nikoliv 
na závady, které jsou předmětem běžné údržby - dotažení spojů kováni, promazání dveřních závěsů,zámků , seřízení zavíračů..., a nebo které jsou způsobeny běžným používáním. Závady tohoto charakteru mohou být odstraněny firmou 
Montkov, spol, s r.o. za přímou úhradu. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené nesprávným uskladněním nebo nedodržením stanovených instalačních podmínek. Pro prodej výrobků platí Obecné obchodně-technické podmínky 
prodeje (OTPP - v aktuálním znění dostupné na www.montkov.cz) podle kterých lze uplatňovat záruku. Akceptování těchto podmínek je stvrzeno zasláním objednávky nebo potvrzením cenové nabídky k zaslané objednávce.
Pro případ požadavku prodloužení záruky je podmínkou podpis servisní smlouvy s prodávajícím na jejímž základě bude po dobu prodloužené záruky prováděn placený servis.

Atesty :

Atesty, resp osvědčení o požární odolnosti výše uvedených výrobků bude přiloženo k faktuře za dodávku výrobků. Osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokazuje se jím požární odolnost výrobku orgánům státní správy V současné 
době jsou certifikovány všechny materiálové systémy pro požárně dělicí konstrukce v souladu se zákonem č.22/1997 Sb o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisu a Nařízením vlády č. 163/2002 Sb Při ztrátě 
atestů, pásky nebo štítků bude duplikát vystaven za úhradu.

Montáž :

V případě, že nebude požadována montáž dodaných požárních uzávěru, upozorňujeme na skutečnost, že na základě ustanovení § 6 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb musí být montáž požárního uzávěru provedena odborné způsobilou osobou, 
v souladu s ověřenou projektovou dokumentaci a podmínkami výrobce. Ke splnění tohoto zákonného požadavku nabízíme provedení montáže našimi odbornými pracovníky nebo externími firmami, které byly odborně proškoleny a mají 
platné osvědčení o způsobilosti provádět tyto montážní práce které je nutným dokladem vyžadovaným hasiči při kolaudaci stavby. Ocelové zárubně určené pro požární uzávěr musí být zabudovány dle ČSN 74 65 01 a dle montážních návodů 
výrobce.

S to rno :
Při požadavku na změnu nebo storno objednávky atypů po zadání do výroby bude účtován storno poplatek ve výši 50% ceny stornovaného zboží. Dodávka zboží objednaného dle této cenové nabídky je řešena zakázkově a není možné 
vracet zboží nazpět prodávajícímu, pokud nebude ujednáno jinak.

Poznámka 1 : Cenová nabídka byla zpracována na základě poskytnutých podkladů a pokud dojde ke změnám v zadávací dokumentaci tak bude nabídka aktualizována, původní nabídka je pak neplatná.

Poznámka 2 : Odkaz na vzorník barev RAL : https://cs.wikipedia.orq/wiki/Vzorn%C3%ADk barev RAL

Poznámka 3 :
V případě objednání včetně montáže bude v objednávce uveden zodpovědný pracovník objednatele, který bude denně přítomen na stavbě a bude pověřen přebírat denní dílo. Před odchodem ze stavby bude informovat pracovníky firmy 
Montkov, že toho dne konči práci a do té chvíle odvedenou práci převezme a učiní o tom zápis ve stavebním deníku.

Poznámka 3 :

„Pokud není specifikováno u jednotlivých položek jinak jsou zárubně vyrobeny z černého plechu tl. 1,5 mm. Dodávány jsou s povrchovou úpravou - přepravní ochranný nátěr vodouředitelnou 
barvou s antikorozními účinky. V případě požadavku zákazníka mohou být dodány i s finální povrchovou úpravou v požadovaném odstínu RAL (základní vzorník) nebo i bez jakékoliv povrchové 
úpravy, kterou si v tomto případě provede zákazník sám. V žádném případě nejsou výrobky obsažené v CN určeny pro použití bez krycího nátěru (za krycí nátěr nelze považovat transparentní laky 
!!!). Cena za provedení finální povrchové úpravy je v CN ve formě příplatku, který obsahuje též ochranné balení každého výrobku jednotlivě (zejména ochrana proti znečištění při přepravě a 
manipulaci).''

Přeji hezký den

Vyšehněvice 31.1.2020
čenová nabídka je bez doplňujících "OTP" podmínek uvedených v samostatných listech (viz spodní lišta tohoto "xls" souboru) k této CN a uvedených samostatných příloh 

Upozorněni: neúplná a tudiž neplatná.

ort

http://www.montkov.cz
https://cs.wikipedia.orq/wiki/Vzorn%C3%ADk


C enová nabídka (CN) č: RSD

Doplňující specifikace - dveře

ČSN 730540-2 Norma předepisuje pro dveře vnější včetně rámu z vytápěného prostoru do venkovního prostředí hodnotu "U =< 1,7 W/(m2.K]M

Tepelná ochrana budov

Norma předepisuje pro dveře vnější včetně rámu z částečně vytápěného prostoru do venkovního prostředí hodnotu "U =< 3,5 
W/(m2.K]"
Norma předepisuje pro dveře včetně rámu z vytápěného prostoru do částečně vytápěného prostoru hodnotu "U =< 3,5 
W/(m2.K]"

Upozornění
Za prověření a stanovení požadovaných v lastností výrobku (např. techn ické  dokum entace, projektu, 
typu objektu, atd .) odpovídá výlučně poptávajíc í nebo k u p u jíc í!!! V  případě nejasností nás kontaktu jte .

Součinitel prostupu tepla U tohoto provedení nedeklarujeme součinitel prostupu tepla "U=W/(m2.K)".
Součinitel neprůzvučnosti U tohoto provedení nedeklarujeme součinitel vážené neprůzvučnosti "Rw (C, Ctr) (dB)".
Požární odolnost U tohoto provedení nedeklarujeme požární odolnost.
Bezpečnostní třída U tohoto provedení nedeklarujeme bezpečnostní třídu.
Určení směru otevírání 
dveří: Není-li stanoveno, je třeba určit směr otevírání dveřních křídel (pravé nebo levé). Viz list "směry a identifikace".

Možnost pasivních čepů:
V případě požadavku na zlepšení ochrany proti krádeži nabízíme za příplatek pasivní čepy umístěné u každého závěsu v 
polodrážce dveří. Bezpečnostní třída není deklarována. V případě, že součástí objednávky není zárubeň, je nutné dodatečně 
vytvořit v polodrážce zárubně otvory pro zasunutí pasivních čepů při zavření dveří.

Možnost okapničky: V případě, že bude zárubeň zazděna zároveň s fasádou a otevírání bude do exteriéru, je možno za příplatek zhotovit nad 
zárubeň samostatnou okapničku proti zatékání vody do polodrážky dveří.

Umístění zárubní:

Zárubeň doporučujeme umístit tak, aby při otevírání nedošlo k vylamování dveřních křídel v místech závěsů o hranu zdi, nebo 
k poškození dveřních křídel o hranu zdi nebo sokl. Není-li možné toto dodržet, je nutné použít vhodé zarážky do podlahy 
umístěné na volném konci dveřních křídel, nebo zavírač se stavitelným dorazem (umožňuje-li to velikost a konstrukce dveřních 
křídel), případně jiný vhodný zádržný systém. Za řešení ručí objednatel.

Stavební připravenost: Vrchní povrchová úprava dveří - vodou ředitelný polyuretanový email - RAL 9006

Ve Vyšehněvicích : 
Vypracoval:

31.1.2020 
Přeji hezký den



Směry otevírání a identifikace stran dveří a vrat

Levé jednokřídlé

1

Zavírací (zadní) strana

Otevírací (přední) strana

Pravé jednokřídlé

t

Zavírací (zadní) strana

Otevírací (přední) strana

Levé dvoukřídlé

aktivní-první otevíravé (pracovní křídlo levé)

Pravé dvoukřídlé

aktivní-první otevíravé (pracovní křídlo pravé)

Zavírací (zadní) strana

Otevírací (přední) strana Otevírací (přední) strana

4/7



C enová nabídka (CN) č: RSD

- zárubně
Zárubně ZH,YH, SH bez PO jsou jednorámové konstrukce, v provedení bez těsnění, s pevnými spodními díly závěsů typu OZ30

Základní specifikace provedení zárubní (u zárubní s požární odolností EI30, EI45 jsou pevné spodní díly závěsů s vyšší únosnosti typu OZ50), jejichž počet je uveden v 
CN. Tyto zárubně lze osadit dveřmi s polodrážkou 25x15 mm a hmotností křídla do 50-ti kg (se závěsy OZ30) nebo do 70-ti kg (se 
závěsy OZ50).

Základní specifikace provedení zárubní

Zárubně ZHt.YHt, SHt bez PO jsou jednorámové konstrukce, v provedení s profilovým těsněním z PVC šedé barvy (u zárubní s 
požární odolností EI30 je těsnění silikonové - bílé, hnědé nebo černé barvy), s 1D stavitelnými spodními díly závěsů typu 60/1OSD - 
šroubovací, žlutě nebo stříbrně pokovené (u zárubní s požární odolností EI30, EI45 jsou pevné spodní díly závěsů s vyšší 
únosností typu OZ50), jejichž počet je uveden v CN. Tyto zárubně lze osadit dveřmi s polodrážkou 25x15 mm a hmotností křídla 
do 50-ti kg (se závěsy 60/1 OSD) nebo do 70-ti kg (se závěsy OZ50).

Základní specifikace provedeni zárubní
Zárubně HR bez PO jsou dvourámové konstrukce, v provedení bez těsnění, s pevnými spodními díly závěsů typu OZ30 (u zárubní 
s požární odolnsotí EI30 jsou pevné spodní díly závěsů s vyšší únosností typu OZ50), jejichž počet je uveden v CN. Tyto zárubně 
lze osadit dveřmi s polodrážkou 25x15 mm a hmotností křídla do 50-ti kg (se závěsy OZ30) nebo do 70-ti kg (se závěsy OZ50).

Základní specifikace provedeni zárubní

Zárubně HDt, HRt bez PO jsou dvourámové konstrukce, v provedení s profilovým těsněním z PVC šedé barvy (u zárubní s 
požární odolností EI30 je těsnění silikonové - bílé, hnědé nebo černé barvy), s 1D stavitelnými spodními díly závěsů typu 60/1 OSD - 
šroubovací, žlutě nebo stříbrně pokovené (u zárubní s požární odolností EI30 jsou pevné spodní díly závěsů s vyšší únosností 
typu OZ50), jejichž počet je uveden v CN. Tyto zárubně lze osadit dveřmi s polodrážkou 25x15 mm a hmotností křídla do 50-ti kg 
(se závěsy 60/1 OSD) nebo do 70-ti kg (se závěsy OZ50).

Základní specifikace provedení zárubní

Uvedená zárubeň ZB, ZBt, ZBt-dtm bez PO je jednorámové konstrukce, v provedení "bloková" - dle Katalogu zárubní 2011, str. 
10. Zárubeň je v provedení s profilovým těsněním z PVC šedé barvy, s 1D stavitelnými spodními díly závěsů typu 60/1 OSD - 
šroubovací, stříbrně pokovené, jejichž počet je uveden v CN. Tuto zárubeň lze osadit dveřmi s polodrážkou 25x15 mm a 
hmotností křídla do 50-ti kg.

Osazení do příčky
Zárubně ZH, ZHt jsou určeny pro zazdění do zděné příčky z cihelných bloků. Vnější šířka zárubňového profilu j e ..........mm a v
krajním případě je shodná s finální tloušťkou omítnuté příčky (standardně by měla zárubeň vystupovat z příčky o cca 3-5 mm). 
Výška zárubní je standardně s přesahem 25 mm do podlahy.

Osazení do příčky

Zárubně YH, YHt jsou určeny pro zazdění do zděné příčky z porobetonových nebo sádrových bloků. Šířka ústí zárubňového profilu
je v tomto případě..........mm a odpovídá tloušťce zdícího materiálu na který je po osazení zárubní nanesena tenkovrstvá omítka
do max. 5-ti mm. Zárubně je možné zazdít též do příčky z cihelného zdivá, je však nutné počítat s tloušťkou omítky tak aby 
zárubeň po provedení omítky vystupovala z omítnuté příčky o cca 3-5 mm. Vnější šířka zárubňového profilu je v tomto případě 
....... mm. Výška zárubní je standardně s přesahem 25 mm do podlahy.

Osazení do příčky Zárubně SH, SHt jsou určeny pro osazení do SDK příčky souběžně se stavbou příčky (ne dodatečně). Šířka ústí zárubňového 
profilu j e ..........mm a odpovídá celkové tloušťce SDK příčky. Výška zárubní je standardně bez přesahu do podlahy.

5/7



Osazení do příčky

Zárubně HR, HRt, HDt jsou určeny pro dodatečné osazení připraveného stavebního otvoru jehož předepsané rozměry jsou
uvedeny v Katalogu zárubní Montkov 2011 na str...................Šířka ústí zárubňového profilu zárubně ve smontovaném stavu
odpovídá tloušťce osazované příčky. U zárubní typu HDt nelze šířku ústí upravovat, tloušťka příčky nesmí být větší než je ústí 
profilu jinak nelze zárubeň osadit bez dodatečných úprav tlouštky příčky (u zárubní typu HR, HRt může být při osazování ústí 
profilu rozšířeno o max. 20 mm). Při osazování zárubně je v některých případech nutné zhotovit pomocné zářezy v hraně 
stavebního otvoru v místě závěsů nebo závěsových kapes a v místě otvoru pro zámek. Pokud je tloušťka příčky menší v rozsahu 
do 5-ti mm tak je možné vzniklou spáru mezi příčkou a zárubňovým profilem zatmelit vhodným tmelem (např. akrylátovým). U 
těchto zárubní je před objednáním vždy nutné pečlivé zaměření stavebního otvoru do kterého se bude zárubeň osazovat. Výška 
zárubní je v tomto případě standardně bez přesahu do podlahy.

Osazení do příčky

Zárubně ZB, ZBt, ZBt-dtm jsou určeny pro dodatečné osazení připraveného stavebního otvoru jehož předepsané rozměry jsou 
uvedeny u jednotlivých položek CN. Zárubně je možno osadit "dovnitř' otvoru nebo "na roh" otvoru. V případě že se budou dveře 
otevírat dovnitř průchozího otvoru tak je nutno počítat s dosatatečným prostorem nad napražím aby bylo možné nasadit a vysadit 
dveře. Přesnější pokyny jsou uvedeny v montážním návodu který zašleme po zaslání objednávky. Pro osazování je stanovena 
montážní mezera 5 mm na každé straně. Tato montážní mezera se musí po dokončení montáže začistit některým z navržených 
způsobů. Pro osazení je nutné zajistit požadovanou stavební připravenost. Kotvení zárubní se provádí pomocí pevných kotev 
přivařených v ústí zárubňového protilu. Přístup ke kotvám je pomocnými montážními otvory v průchozí části zárubně. Tyto otvory 
se po dokončení montáže za kryjí plastovými zátkami dodanými společně se zárubní. Minimální tloušťka příčky do které lze 
uvedenou zárubeň osadit je 100 mm, maximální tloušťka není stanovena. Výška zárubní je v tomto případě standardně bez 
přesahu do podlahy. Při osazování zárubní určených pro požární uzávěr musí být dodržen montážní návod vydaný výrobce. Za 
jeho dodržení plně odpovídá osoba které osazení do stavby provedla.

Požární odolnost (PO)

Uvedené zárubně nejsou v daném provedení určeny pro sestavu požárního uzávěru !!! Požární odolnost zárubní, resp. 
způsobilost použití zárubní pro sestavu požárního uzávěru lze doložit a deklarovat samostatně jen pro zárubně s max. průchozí 
výškou do 2100 mm nebo s max. průchozí šířkou do 1800 mm a pro uzávěry s požární odolností max. EI45 do zděných 
příček nebo EI30 do SDK příček. U zárubní s rozměry nebo požární odolností překračujícími tyto limity musí být požární odolnost 
řešena pro celou sestavu včetně dveří (požární odolnost celé sestavy požárního uzávěru pak dokládá dodavatel požárních dveří, 
příslušné požární dveře je fy.Montkov schopna dodat). Konstrukce a provedení zárubní je vždy taková aby odpovídala 
předpokládanému zatížení požárními dveřmi a aby bylo možné do těchto zárubní dveře osadit. Deklarovaná požární odolnost 
zárubně je vyražena na horním pevném závěsu, součástí dokladů při dodávce je doklad o stanovené požární odolnosti. Zárubně 
pro požární uzávěry musí být do stavby zabudovány dle montážního návodu vydaného výrobcem - k dispozici na www.montkov.cz, 
složka Ocelové zárubně.

Příprava pro instalaci samozavírače (C), 
kouřotěsnost (S)

Předepsanou výbavou většiny požárních uzávěrů je instalovaný samozavírač (v doplňkovém označení dveří je parametr "C"), u 
ostatních uzávěrů je to podle funkce kterou mají dveře plnit. Pevnou součástí zárubně je v těchto případech výztuha v nadpraží 
pro montáž samozavírače, tak aby bylo možné jeho dostatatečné pevné připevnění na zárubeň a zajištěna dlouhodová funkčnost. 
Výztuha je zahrnuta v ceně zárubně formou pevného příplatku. Pro kouřotěsné dveře (v doplňovém označení dveří je parametr 
"S") jsou určeny výhradně zárubně s profilovým těsněním.

Světlíky

Zárubně v provedení s pevně zaskleným světlíkem (vrchním, bočním nebo kombinovaným) lze zasklít jednoduchým sklem o max. 
tloušťce 8 mm při použití vnitřního zasklívacího rámečku 15x15 mm, nebo zdvojeným (případně požárním) sklem o max. tloušťce 
24 mm při použití vnějšího zasklívacího rámečku z pásu plechu který se šroubuje na přední stranu zárubňového profilu (detaily viz 
Katalog zárubní Montkov 2011). Jednodílný zasklívací rámeček je vždy součástí dodávky zárubně, sklo pro výplň světlíku není 
standardně součástí dodávky zárubně.

6/7

http://www.montkov.cz


Příprava pro elektromagnetický otevírač 
(např. BeFo)

Zárubně s přípravou pro instalaci elektromagnetického otevírače jsou upraveny tak aby bylo možno do zárubně instalovat 
elektromagnetický otevírač na dlouhé krycí liště L=250 mm (lišta Bera nebo Abloy). Vzhledem k rozměrům vlastního 
elektromagnetického otevírače je u zárubní kde bude instalován rozšířena přední část zárubňového profilu t1=40 mm tak aby byl 
celý otevírač ukryt uvnitř zárubňového profilu a nezasahoval do zdivá a do omítky. Pokud není ujednáno jinak tak je krycí lišta 
součástí dodávky zárubně, elektromagnetický otevírač ale není součástí dodávky zárubně.

Materiál a povrchová úprava zárubní:

Pokud není specifikováno u jednotlivých položek jinak jsou zárubně vyrobeny z černého plechu tl. 1,5 mm. Dodávány jsou s 
povrchovou úpravou - přepravní ochranný nátěr vodouředitelnou barvou s antikorozními účinky. V případě požadavku lze dodat 
zárubně s finální povrchovou úpravou v požadovaném odstínu RAL, cena za provedení nátěru je v CN uvedena formou příplatku 
který zahrnuje též balení do ochranné fólie.

Ve Vyšehněvicích : 
Vypracoval:

31.1.2020 
Přeji hezký den

7/7


